

مصاحبه

الهامی و تنبیه با تجربه ها

ساکت الهامی سرمربی تیم هوادار پس از شکست ۶ بر یک تیمش مقابل استقلال در هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال ایران تصمیم گرفت تا با توجه به نیازهای هوادار، ۶ بازیکن دیگر را از تیم‌های پایه به تیم بزرگسالان اضافه کند. این تیم در فصل جاری سعید سرخیزان و فرهاد زاوشی دو بازیکن ۱۹ ساله خود را به عنوان دو نماینده تأثیرگذار خود در ترکیب ۱۱ نفره تیم ملی جوانان و رقابت‌های آسیایی داشته است که با نظر سرمربی هوادار در چندین دیدار لیگ برتر نیز به میدان فرستاده شده‌اند. محمدرضا خالدآبادی، سید محمد حسینی، محمد عباسی، رضا گردان، امیرحسین پورمحمد، عارف محمدعلیپور، امیرحسین خدا مرادی، امیر محمد خارکش، علی پوراسماعیل، علیرضا خدابخش، سعید توپا اسفندیاری، علی اسدی مقدم، سیاوش امیری، علیرضا کیانی، علی نصر اصفهانی و امیررضا جهانیده دیگر بازیکنان جوان و سهمیه‌های زیر ۱۹ تا زیر ۲۵ سال هوادار هستند فرهاد عباسی مقدم، کسری رحمتی، امیرحسین مظلومی و آریز امینی ۱۹ ساله، عرشیا کریمی ۱۷ ساله و همچنین محمدحسین اکبری ۱۶ ساله که جوان‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه هوادار به شمار می‌رود، ۶ بازیکن دیگر بنفش‌های تهرانی هستند که با نظر مدیر آکادمی مجموعه از جوانان و امیدهای استقلال و بزرگسالان لیگ یک و دو کشور جذب و با پیشنهاد وحید رحیمی و با هماهنگی مدیران باشگاه و با موافقت و نظر نهایی ساکت الهامی از روز سه‌شنبه به تمرینات بنفش‌پوشان پایتخت در مجموعه ورزشی خیریه عمل تهرانی اضافه شدند.

آرای جدید کمیته تعیین وضعیت

کمیته وضعیت بازیکنان آرای جدید خود را در خصوص پرونده‌های مختلف اعلام کرد. در پی شکایت علی مولایی از باشگاه استقلال خوزستان، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۷۸۰ میلیون بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۸ میلیون و ۸۰۴ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۲۲۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد. با توجه به شکایت داود نظر محمدی از باشگاه سپیدرود رشت، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۳ میلیون و ۸۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پرونده شکایت حمیدرضا محمودی از باشگاه مس سونگون، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۷۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۵ میلیون و ۲۶۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۳۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد. در پی شکایت محمدعلی نژاد از باشگاه مس کرمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲ میلیارد و ۴۰ میلیون و ۶۵۳ هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۴ میلیون و ۴۸۶ هزار و ۲۳۵ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۴۳۴ میلیون و ۶۴۷ هزار قرار رد صادر کرد.

آلومینیوم با رحمتی می‌تواند حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد

شریفات: دربی یکشنبه حساس‌ترین بازی این سال‌هاست

حسرت امتیازات از دست رفته را می‌خوریم

اسماعیل شریفیات وینگر آلومینیوم اراک که سابقه پوشیدن لباس استقلال را دارد، فکر می‌کند آبی‌ها خط حمله قدرتمندی دارند که می‌تواند در دربی شرایط را برای پرسپولیس سخت‌کنند. شریفیات درباره بازی با نساجی، بازی این هفته با ذوب‌آهن و البته دربی حساس، صحبت‌های جالبی دارد.

بله، قرارداد تمام است اما باشگاه به دنبال تمدید قرارداد کادرفنی و اکثر بازیکنان است. من فکر می‌کنم اگر باشگاه با خواسته‌های آقای رحمتی موافقت کند و آنگاه که می‌خواهد تیم را ببندد، آلومینیوم فصل آینده حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت. با یک مدیریت قوی و ثبات در کادرفنی، بدون شک روزهای بهتری برای آلومینیوم رقم خواهد خورد.

نه، اتفاقاً حس خاصی به این بازی ندارم و به لحاظ فوتبالی نه می‌توانم طرفدار استقلال باشم، نه پرسپولیس و نه سپاهان اما باید بگویم هر ۳ تیمی که مدعی قهرمانی هستند واقعاً خیلی خوب بازی کردند و ۳ تیم لیافت و پتانسیل قهرمانی را دارند. این دربی هم یکی از حساس‌ترین بازی‌های چند سال اخیر است چون به شکلی قهرمان را مشخص می‌کند. اگر بازی مساوی شود سپاهان از فرصت استفاده می‌کند که به قهرمانی نزدیک‌تر شود. اگر هر کدام از این ۲ تیم هم بتوانند امتیازات لازم را به دست بیاورند، شرایط بهتری برای رسیدن به قهرمانی دارند.

فکر می‌کنی کدام تیم می‌تواند دربی را ببرد؟

ما به تازگی با استقلال بازی کردیم و باید بگویم خط حمله قدرتمندی دارد. قایدی، محبی و ارسلان در اوج آمادگی هستند و بهترین خط حمله را تشکیل می‌دهند که با این بازیکنان استقلال می‌تواند ببرد.

با توجه به اینکه سرمربی استقلال خارجی است احتمالاً استرس زیادی برای این بازی نخواهد داشت.

من فکر می‌کنم الان در همه بازی‌ها فشار روی همه مربیان است چون به پایان فصل نزدیک شدیم و امتیازات ارزش بالایی پیدا کردند. این تحت فشار بودن برای گل محمدی و سایپنتو هم به یک شکل است و طبیعی است عصبانی شوند که باید به آنها حق داد اما داوران و ناظر بازی باید آنها را مدیریت کنند که اتفاقی نیفتد. این فصل قرارداد با آلومینیوم تمام می‌شود؟

به اینکه نفت چیزی برای از دست دادن ندارد، تمام توان خود را می‌گذارد. در کل باید بگویم نمی‌دانم بازی چطور پیش رفت اما ذوب تیم خیلی خوبی است که بازیکنان و کادرفنی خوب و باشخصیتی دارد. جبران هستیم. به نظر من یکی از بازی‌ها را باختیم و حالا به دنبال بازی‌های سخت‌تر است که بعد از چند مساوی حتماً باید ببریم و مصمم هستیم ۳ امتیاز بازی خانگی را بگیریم تا جایگاه‌مان در جدول تثبیت شود. الان هفتم جدول هستیم اما در ۳ بازی باقیمانده باید تلاش کنیم که به جمع ۵، ۶، ۷ بالای جدول برسیم.

کسی فکر نمی‌کرد آلومینیوم اراک بتواند به چنین جایگاهی در جدول دست پیدا کند اما واقعاً این تیم خیلی خوب کار کرد.

بله، همه تلاش می‌کنیم و بدون شک آخر فصل حسرت امتیازاتی که از دست دادیم را می‌خوریم. ما به جز ۲ بازی که مقابل مس رفسنجان و پیکان، شایسته کسب امتیاز نبودیم اما مساوی کردیم، در خیلی بازی‌ها به راحتی امتیاز از دست دادیم. مثلاً در بازی رفت مقابل پیکان یک پنالتی خراب کردیم و ۲ بار به تیر دروازه زدیم. در بازی با هوادار و تراکتور هم نباید می‌باختیم که باید بگویم خیلی بازی‌ها نتیجه‌اش عادلانه نبود و می‌توانستیم امتیازات بیشتری بگیریم که اینطور نشد. وگرنه الان باید جزو مدعیان و ۵ تیم بالای جدول می‌بودیم. فکر می‌کنم اگر به عقب برگردیم خودمان را به خاطر امتیازاتی که از دست دادیم نمی‌بخشیم اما فوتبال همین است و تجربه می‌شود.

این هفته دربی برگزار می‌شود و حتماً حس خاصی به این بازی داری...

سمیرا شیرمردی روزنامه نگار

هفته گذشته بازی مهمی مقابل نساجی داشتید اما گل نداشت و مساوی کردید.

به نظر من بازی تحت تأثیر تشویق تماشاگران بود. من در این ۱۶ سال که در لیگ بازی می‌کنم، باید بگویم این تشویق جزو معدود تشویق‌های خاصی بود که همیشه در ذهنم می‌ماند. من این نوع تشویق را یک بار زمانی که در فولاد شاگرد آقای جلالی بودم، در بازی فولاد و سپاهان تجربه کردم و این هم برای دومین بار بود که بدون شک از ذهنم پاک نمی‌شود. در نیمه اول بازی، نساجی با تشویق‌های هواداران، رو به جلو حرکت و پرس کرد که فشار زیادی به تیم ما آوردند اما ما به خوبی توانستیم بازی را مدیریت کنیم. آنها یکی دو موقعیت خیلی خوب هم برای گل داشتند اما گل نشد. در نیمه دوم بازی دست ما بود و بهتر از آنها بودیم که توپ‌های ما هم گل نشد و فکر می‌کنم مساوی نتیجه عادلانه‌ای بود.

این هفته مقابل ذوب‌آهن بازی دارید. تیمی که هفته گذشته مقابل نفت مسجدسلیمان شکست خورد، من آن بازی را ندیدم اما حدس می‌زدم ذوب در مسجدسلیمان کار سختی داشته باشد. بازی در مسجدسلیمان سخت است و با توجه



نقل قول

تکذیبیه باشگاه صنعت نفت آبادان

اختصاص بودجه ۳۰ میلیارد تومانی اداره ورزش و جوانان کذب است

سقوط تیم‌های نفتی موضوع خاصی را مطرح می‌کند: «مسئولین اداره ورزش و جوانان باید بدانند در صورتی که ۲ تیم نفتی خوزستان در لیگ برتر نباشند بعید به نظر می‌رسد مبالغ فوق‌الذکر از سوی وزارت نفت به حساب این اداره واریز شود چرا که پروسه اداری، تأمین منابع و... با پیگیری‌های نمایندگان محترم مجلس و اعضای هیأت مدیره باشگاه و مساعدت مدیران ارشد نفت در تهران و استان خوزستان محقق می‌گردد.»

حساب صنعت نفت پرداخت شده است. ۷ میلیارد دیگر را نیز سه نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی وعده پیگیری و اختصاص به باشگاه را دادند که تا کنون و در حالی که لیگ در حال پایان یافتن است نتیجه‌ای نداشته است. انتظار ما و هواداران حمایت همه‌جانبه اداره کل ورزش استان و شهرستان آبادان از تیم است اما برخی مسئولان به دنبال تبلیغات با انتشار اخبار کذب و غیر واقعی هستند. او با اشاره به احتمال

روح اله محمدی، سخنگوی هیأت مدیره باشگاه فرهنگی و ورزشی صنعت نفت آبادان در خصوص تخصیص بودجه ۳۰ میلیاردی به تیمش می‌گوید: «برخی مدیران در شرایطی که تیم نیازمند آرامش و انگیزه است اقدام به انتشار اخبار کذب می‌کنند. ادعای پرداخت ۳۰ میلیارد تومان از سوی اداره ورزش و جوانان به باشگاه صنعت نفت به هیچ عنوان صحت ندارد و آقایان باید بدانند در شرایط فعلی که مهم‌ترین برده فصل

برای باشگاه بزرگ صنعت نفت است با انتشار چنین اخبار کذبی نه تنها حمایتی که از اداره کل ورزش استان انتظار می‌رود محقق نمی‌گردد بلکه باعث برهم زدن تمرکز و تضعیف روحیه بازیکنان می‌شود. وزارت نفت چند ماه پیش حسب قوانین و مقررات جاری مبلغ ۲۵ میلیارد تومان جهت کمک به هر یک از تیم‌های نفتی استان خوزستان به حساب اداره کل ورزش و جوانان خوزستان واریز کرد که از این مبلغ ۱۸ میلیارد تومان طی ۵ مرحله به



علیرضا منصوریان

هشدار به بازیکنان

نکته جالب توجه تمرین فولاد این است که سرمربی سرخوشان از همان ابتدای تمرین، شاگردانش را در میانه میدان جمع کرد و هشدار بسیار سفت و سخت به آنها بابت این مسابقه داد. فولادی‌ها که در جدال با گل‌گهر سیرجان بسیار خوب کار کرده بودند، حالا مقابل رقیبی قرار می‌گیرند که هیچ چیزی برای از دست دادن ندارد و برای فرار از سقوط دست به هر کاری می‌زند. موضوعی که بیش از همه چیز مورد توجه منصوریان بود و به آن اشاره می‌کرد.



رضا جعفری

در قرن بیست و یکم این حرف‌ها جالب نیست

رضا جعفری وینگر نساجی درباره وضعیت چمن ورزشگاه شهید وطنی می‌گوید: «چمن ورزشگاه شهید وطنی شرایط خوبی دارد اما زیر ساخت‌های ورزشگاه همچنان مشکل دارد. امیدوارم هر چه زودتر مشکلات حل شود. واقعاً فکر می‌کنم صحبت کردن در مورد این مسائل در قرن بیست و یکم اصلاً جالب نیست. مشکل بزرگی نیست و می‌شود در عرض یک ماه همه کارهای مربوط به ورزشگاه را انجام داد و به نظرم هزینه زیادی هم ندارد. امیدوارم این مشکل حل شود و هواداران مان دغدغه‌ای نداشته باشند.»



مسعود ریگی

بازگشت به ترکیب

سپاهان در هفته بیست و هفتم رقابت‌های لیگ برتر باز هم در خانه به میدان می‌رود و باید از شاگردان مازیار زارع میزبانی کند که در بازی آخر خود در انزلی مقابل تراکتور به تساوی یک بر یک دست یافتند. برای این مسابقه مورایس برخلاف بازی قبلی که ریگی را در اختیار نداشت، تمامی بازیکنانش را در اختیار دارد و این مربی می‌تواند با خیال راحت نبرد برای قهرمانی در لیگ بیست و دوم را با استقلال و پرسپولیس ادامه دهد.